
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 413 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/345/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 



2 

 

NR III/351/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/357/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/366/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 września 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIX/231/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok ZARZĄDZENIEM 

NR III/373/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/377/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 października 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXX/237/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/384/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/386/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXI/243/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/397/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/402/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXXII/258/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu. 
 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  46 488,36 zł. 
 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 217,00 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 217,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 392,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 12 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 392,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 803,37 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 

  4260 Zakup energii 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 19 843,37 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 580,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 650,00 



3 

 

  4260 Zakup energii 5 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4350 Zakup usług do sieci Internet 113,37 

 80110 GIMNAZJA 3 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 330,00 

  4260 Zakup energii 2 100,00 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 200,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 2 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 293,99 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

83,99 

  3110 Świadczenia społeczne 0,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,98 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 210,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

210,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 400,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  400,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 782,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 782,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 281,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 191,00 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  46 488,36 zł. 
 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 217,00 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 392,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 12 392,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 9,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 080,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 803,37 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 530,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 760,00 



4 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290,00 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 19 843,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 039,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 442,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 023,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 289,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 48,03 

 80110 GIMNAZJA 3 930,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 200,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 293,99 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

83,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,99 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 210,00 

  4430 Różne opłaty i składki 210,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 400,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 400,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  400,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 782,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 782,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 216,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 457,00 
 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  5 687,50 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 662,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 2 662,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00 
 



5 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 325,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 325,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 200,50 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 200,50 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

200,50 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

rozdziałami w ramach działu o kwotę 5 687,50 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 662,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 662,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 325,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

2 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 325,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 200,50 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
0,50 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,50 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200,00 
 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 


